Jusqu’à l’adoption du budget primitif 2026 de la Nouvelle-Calédonie, le 
reversement du produit de la taxe générale sur la consommation (TGC) de l’exercice 2026, à 
l’agence sanitaire et sociale de la Nouvelle-Calédonie (ASSNC) est autorisé dans la limite 
maximale de seize milliards de francs CFP (16 000 000 000 F CFP).  

Article 10 : Jusqu’à l’adoption du budget primitif 2026 de la Nouvelle-Calédonie, le 
reversement du produit de la taxe générale sur la consommation (TGC) de l’exercice 2026, à 
l’agence pour la desserte aérienne de la Nouvelle-Calédonie (ADANC) est autorisé dans la